ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                         СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                     ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ

от 27.05.2019 года № 45

Об исполнении бюджета муниципального района
«Советский район» Курской области за 2018 год

В соответствии со статьей 264.б Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Советский район» Курской области Представительное Собрание Советского района решило:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 2018 год по доходам в сумме 381755369,92 рублей, по расходам в сумме 390598470,50 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального района) в сумме 8843100,58 рублей и со следующими показателями:
1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 2018год согласно приложению N 1 к настоящему решению;
2) по поступлению доходов в бюджет муниципального района «Советский район» Курской области за 2018 год согласно приложению N 2 к настоящему решению;
3) по распределению расходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению N 3 к настоящему решению;
4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 2018 год согласно приложению N 4 к настоящему решению;
5) по распределению бюджетных ассигнований на реализацию районных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 2018 год согласно приложению N 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района                                                                     Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                                            В.А.Савельев